



تاریخ
۱
شهریور
۱۴۰۲
چهارشنبه

ادعای وزیر ارتباطات :

می‌توانیم بساط فیلترشکن فروشی

را جمع کنیم

آرزو می‌کنم هیچ ایرانی برای هیچ نیازی سراغ

فیلترشکن نرود

دو برابر نیاز اینترنت کشور، ظرفیت تأمین کردیم



به گزارش «تابناک» به نقل از ایسنا، عیسی زارع‌پور در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی گزارش کمیسیون صنایع درباره بررسی کیفیت اینترنت و شاخص‌های مرتبط با آن با رویکرد چالش‌های ایجاد شده برای افراد و کسب‌وکارهای مجازی با تسلیت ایام ماه صفر و شهادت امام حسن(ع) گفت: امیدوارم اسامیل اربعین باشکوهی پیش رو داشته باشیم. یک خبر خوب درخصوص بهبود بوده و از نظر سرعت رو به افزایش بوده و از نظر میزان تأخیر و نوسان تأخیر که مردم را آزرده می‌کند کاهش یافته است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات هم اینترنت عراقی و هم رومینگ اپراتورهای داخلی اسامیل ارزان‌تر و با کیفیت‌تر نسبت به سال گذشته در اختیار زائران قرار خواهد گرفت. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه اظهار کرد: از ابتکار ریاست مجلس شورای اسلامی برای برگزاری جلسات نظارتی روز شششنبه تشکر می‌کنم که فرصتی را برای تعامل وزرا با نمایندگان فراهم کرده است. ما در دو سال گذشته تلاش گسترده‌ای برای نوسازی زیرساخت‌های ارتباطی در لایه‌های مختلف انجام دادیم. در چهار لایه استرسی، تجمع شبکه‌های استانی و شهری، شبکه مادر مخابراتی و دروازه‌های ورودی اینترنت به کشور اقدامات زیادی انجام شده است. در لایه ورودی اینترنت مصادیق مجرمانه‌ما مجری تصمیمات کشور در دو سال گذشته ما سعی کردیم منابع ورودی را تنوع بخشیده و میزان اینترنت ورودی را بیش از دو برابر نیاز کشور تأمین کنیم.

زارع‌پور در ادامه تأکید کرد: اکنون بیش از دو برابر منابع کشور ظرفیت داریم. در لایه هسته مادر از ابتدای دولت تا به امروز ۵۰ درصد به ظرفیت شبکه مادر اینترنت کشور با اتکا به تجهیزات ۱۰۰ درصد ایرانی افزوده است و تا پایان سال این ظرفیت دو برابر و تا پایان دولت به سه برابر خواهد رسید.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه اظهار کرد: تعداد قطعی‌ها و تعداد لینک‌های اشباع کاهش پیدا کرده و این نشانگر روند توسعه در زیرساخت‌های اینترنت کشور است. برای ترافیک داخلی ما نیز نقاط تبادل ترافیک داریم که این نقاط تبادل‌کننده ترافیک داخلی هستند.

از ابتدای دولت این نقاط توسعه پیدا کرده و بیش از سه برابر افزایش یافته است. در لایه تجمع نیز که در اختیار شرکت مخابرات است تلاش‌هایی صورت گرفته اما کافی نیست. تعداد لینک‌های اشباع شده یک حرکت جهشی برای توسعه نسل پنجم اینترنت تلفن همراه در کشور اتفاق خواهد افتاد.

وی ادامه داد: در حوزه ارتباطات ثابت مهم‌ترین پروژه‌ای که دنبال می‌کنیم پروژه ملی فیبر نوری است که قریب به ۱۰ سال پیش باید آغاز می‌شد اما ما براساس برنامه‌ریزی در تلاش هستیم تا ظرف سه سال این امکان را فراهم کنیم. در بحث زارع‌پور اضافه کرد:

سختگوی کمیسیون صنایع و معادن ضمن قرائت گزارش این کمیسیون در بررسی کیفیت اینترنت و چالش‌های ایجاد شده برای شهروندان و کسب و کارهای اینترنتی، گفت: طبق بررسی‌ها، ۶۴ درصد از کاربران از فیلترشکن استفاده می‌کنند. به گزارش ایسنا، روح الله عباسپور سخنگوی کمیسیون صنایع و معاون در جلسه علنی مجلس، گزارش این کمیسیون در مورد بررسی کیفیت اینترنت و شاخص‌های مرتبط با آن با رویکرد چالش‌های ایجاد شده برای شهروندان و کسب و کارهای اینترنتی را قرائت کرد.

۶۴ درصد کاربران از فیلترشکن استفاده می‌کنند

عباسپور گفت: طبق بررسی‌ها ۶۴ درصد از کاربران از فیلترشکن استفاده می‌کنند و سهم پهنای باند ناشناس به ۲۵ درصد رسیده است. وی همچنین به اختلالات در دسترسی آسان شهروندان به اینترنت و کسب و کارها اشاره کرد و گفت: طبق گزارش‌ها، تعداد قابل توجهی از سایت‌های مورد نیاز شهروندان با اعمال تحریم و عدم دسترسی مواجه است و باید اقدامات لازم برای رفع این مشکل صورت گیرد.

بدری نماینده مجلس:

اکثر مسئولین نمی‌دانند در جامعه چه می‌گذرد

جامعه اصلا کشتش افزایش قیمت بنزین را ندارد



می‌توان یک مبلغی در کارت‌شان شارژ کرد تا بروند با آن کارت اقلام مورد نیاز خودشان که گوشت، مرغ، برنج، روغن و چای و غیره است، خریداری کنند. در حال حاضر قیمت چای در چند هفته اخیر چند برابر شده است. این‌ها مسائلی است که وجود دارد اما متأسفانه برخی از مسئولین فقط حرف می‌زنند.

بدری در پاسخ به این سؤال که صحت‌هایی درباره افزایش قیمت بنزین مطرح می‌شود آیا جامعه کشتش این را دارد که اسامیل این اتفاق بیفتد، گفت: خیر، اصلاً جامعه کشتش افزایش قیمت بنزین را ندارد البته من هم نمی‌شنیدم که قرار است افزایش پیدا کند. حال بحث‌ها و شایعه‌هایی وجود دارد اما در قانون پیش‌بینی نشده است.

وی تأکید کرد: فکر نمی‌کنم اسامیل بختی درخصوص افزایش قیمت بنزین باشد و اصلاً بخشش نیست. در قانون بودجه هم چنین چیزی نیست و به هیچ عنوان هم فکر نمی‌کنم کسی به این فکر بیفتد.

سه میلیارد دلار از پول‌های بلوکه‌شده ایران در عراق خرج شد

تسنیم نوشت: همزمان با سرعت گرفتن تحرکات برای آزادسازی ۶میلیارد دلار از دارایی‌های ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در کشور کره جنوبی اخبار مهمی درباره نهایی شدن آزادسازی بخش دیگری از دارایی‌های ارزی کشور مطرح شده است. لازم به ذکر است، از اواسط ۲۰۱۹ دسترسی کشور حتی برای واردات آالاهای اساسی و اقلام غیرتحریمی نیز محدود و غیرممکن شده بود، حالا با اقدامات انجام‌شده در حوزه سیاست خارجی کشورمان اقدامات نهایی برای آزادسازی این مبالغ نهایی شده است و تا اواسط شهریور ماه حدود ۶میلیارد دلار از کره در حساب ۶ بانک خصوصی ایرانی قرار خواهد گرفت.

تخصیص و کارسازی ۳میلیارد دلار از دارایی‌های ارزی بلوکه‌شده در عراق برای واردات نهاده دامی پیگیری‌ها نشان می‌دهد مدتی قبل تعاملات بین‌المللی در مورد آزادسازی بخش دیگری از دارایی‌های کشورمان در عراق نیز نهایی شده است و هم‌اکنون حدود ۳ میلیارد دلار از این منابع که بیشتر حتی برای مصارف غیرتحریمی نیز قابلیت جابه‌جایی نداشت برای واردات نهاده دامی تخصیص یافته است.

باتوجه به اینکه بیشتر دولت از این منابع برای مصارف جاری بودجه‌ای خود با ارقامی مانند ۵ الی ۸ هزار تومان به‌ازای هر دلار استفاده کرده است و به‌ازای آن پایه پولی نیز افزایش یافته، حالا با تخصیص ۲۸۵۰۰ ۳ میلیارد دلار به واردکنندگان نهاده دامی به‌ازای هر دلار ۲۸۵۰۰ تومان انتظار می‌رود این کار اثرات مشخص در کاهش پایه پولی داشته باشد.

تخصیص ۱۰ میلیارد دلار از منابع بلوکه‌شده برای واردات نهاده‌های دامی و دارو

با توجه به تخصیص حداقل ۳ میلیارد دلار از منابع بیشتر بلوکه‌شده کشور در عراق در کنار آزادسازی و تخصیص قریب الوقوع ۶ میلیارد دلار از منابع آزادشده بانک مرکزی در کشور کره جنوبی به‌نظر می‌رسد بخش عمده نیازهای وارداتی در سال جاری مرتفع می‌شود و از این بابت چالشی گریبانگیر فضای اقتصادی ایران نخواهد شد.

بررسی میدانی پروژه تعریض پل سلمان فارسی در چهاردهمین بازدید شبانه

مدیریت شهری شیراز



در چهاردهمین بازدید شبانه مدیریت شهری شیراز طی ۴۵ روز اخیر از پروژه‌های مهم و کلان عمرانی، آخرین روند اجرای عملیاتی پروژه تعریض پل سلمان فارسی برای چهارمین مرتبه به‌طور میدانی بررسی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، در چهاردهمین بازدید شبانه مدیریت شهری شیراز طی ۴۵ روز اخیر از پروژه‌های مهم و کلان عمرانی، آخرین روند اجرای عملیاتی پروژه تعریض پل سلمان فارسی برای چهارمین مرتبه به‌طور میدانی بررسی شد. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این بازدید شبانه با ابراز قدردانی از تلاش شبانه‌روزی عوامل این پروژه با اظهار خرسندی از اینکه امروز جای‌جای شهر، پروژه‌های متعددی در حال اجرا و فعالیت است، اظهار کرد: با رفتار جهادی کارکنان شهرداری که با برنامه‌ریزی مدیریت ارشد شهری در سازندگی شهر همراه است، اتفاقات مثبت و روبه جلویی می‌افتد.

ابراهیم حسینی ابراز امیدواری کرد: با این اتفاقات روبه‌جلو و مثبت، روزبه‌روز شاهد افتتاح و بهره‌برداری پروژه‌ها باشیم و با افزایش کیفی زندگی در این کلانشهر، رضایتمندی مردم نیز بالا می‌رود.

شهردار کلانشهر شیراز نیز در این بازدید شبانه با ابراز قدردانی از خدمات سازمان عمرانی و بازآفرینی شهری و همه عوامل پروژه ازجمله کارگران که به‌صورت شبانه‌روزی در این پروژه مشغول خدمت هستند، اظهار کرد: پل سلمان فارسی با قدمت چندین دهه، تعریض و با پهنای باندهای ۲ طرف به طول ۲۳ متر، درواقع به‌نوعی پل جدیدی ساخته‌شده است.

محمدحسن اسدی بابیان اینکه چهارمین بازدید شبانه از پروژه تعریض پل سلمان فارسی صورت گرفته است، تصریح کرد: این پل در نقطه حساسی از منظر ترافیک شهر قرارگرفته که با رکورد زنی‌های صورت گرفته، عملیات پایانی آن طی ۲ شبانه‌روز آتی به اتمام و طبق وعده، این پروژه در هفته دولت به بهره‌برداری و افتتاح می‌رسد و به شهروندان تقدیم می‌شود.

اسدی در سخنان خود به آغاز عملیات اجرایی، افتتاح و بهره‌برداری پروژه‌های متعددی در هفته دولت و سفر قریب‌الوقوع ریاست جمهوری به استان فارس نیز اشاره و بیان کرد: دو هزار و ۷۰۰میلیارد تومان پروژه طی هفته دولت به افتتاح و بهره‌برداری می‌رسند و چند هزار میلیارد تومان پروژه جهت آغاز عملیات اجرایی، افتتاح و بهره‌برداری نیز برای سفر رئیس‌جمهور به استان فارس آماده هستند.

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز نیز اظهار کرد: عملیاتی که برای اجرای این پل انجام‌شده، تأثیر بسزایی در اصلاح کره ترافیکی و رفع مسئله ترافیکی این منطقه دارد. رضا محمدیان نیز با ابراز قدردانی از سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری تصریح کرد: در عملیات پروژه تعریض پل سلمان فارسی، کاری خوب با برنامه زمان‌بندی مناسب صورت گرفته است که از دید فنی، کاری مهندسی و بهینه‌سازی در منطقه بوده است.

بنا به اظهار این مقام عمرانی در حوزه پارلمان شهری شیراز: این نشان‌دهنده تلاش ویژه همکاران و عوامل سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری هست که پروژه‌های عملیاتی را به‌صورت عالی در این

دبیر انجمن نت ایران با این بیان که در کشورهای پیشرفته براساس الگوها و اقداماتی که صورت می‌پذیرد عمر مفید یک بیمارستان ۱۰۰ تا ۱۵۰ سال طراحی می‌شود که متأسفانه در کشور ما میانگین عمر مفید بیمارستان‌ها بین ۳۰ تا ۴۰ سال است که بعد از آن دچار فرسودگی می‌شوند.

مطالعات بانک جهانی حدود ۵۰ تا ۸۰ درصد منابع نظام سلامت در کشورهای در حال توسعه به ساخت و توسعه بیمارستان‌ها برمی‌گردد که در صورت رعایت ساخت استاندارد و اصولی، می‌شود مدیریت بهینه‌ای از هزینه‌ها را ایجاد کرد و بهره‌وری در نظام سلامت را افزایش داد.

وی گفت: خوشبختانه در سال‌های اخیر وزارت بهداشت در تدوین چهارچوب و رول استاندارد برای کارکردشان داشته باشند می‌توانند تأثیرپذیری بیشتری در بهبود نظام سلامت و درمان کشور ایجاد نمایند.

وی گفت: بر اساس تحقیقات و مطالعات انجام شده بیش از ۳۰ درصد از هزینه‌های هر تخت بیمارستانی به تأمین تجهیزات و اقلام پزشکی مرتبط است که اگر یک نظام مدیریت نگهداری و بهره‌برداری صحیح و اصولی از این تجهیزات باشد می‌تواند باعث ارتقای کارکرد و کاهش قابل توجه هزینه‌های عملیاتی نظام سلامت و درمان و در رأس آن بیمارستان‌ها گردد. وی افزود: در کشورهای پیشرفته می‌شود.

رشیدی کوچی نماینده مجلس:

اگر بنزین را دست بز نیم تمام شُونَات

مردم به هم می ریزد

اگر ماشین را با قیمت جهانی می دهید آن وقت

بنزین را با قیمت جهانی بدهید

ماشین را با قیمت جهانی می‌دهید آن وقت بنزین را با قیمت جهانی بدهید. اگر اینگونه عمل شود قطعاً کسی اعتراض نمی‌کند و راه درست نیز این است.

نماینده مردم مرودشت در مجلس در پاسخ به این سؤال که آیا بحث گران شدن بنزین مطرح است گفت: نه، این بار روانی است. وقتی کوچکترین تصمیمی در حوزه بنزین گرفته می‌شود ولو در سهمیه کارت سوخت‌ها نه افزایش قیمت، بار روانی و بی‌اعتمادی در جامعه ایجاد می‌کند و باعث این اتفاقاتی که این چند روزه شاهد آن هستیم می‌شود. در واقع مردم به حرف مدیران که قرار نیست قیمت بنزین افزایش پیدا کند بی‌اعتماد می‌شوند. البته یک نفر بود قبلاً می‌گفت که بنزین را گران نمی‌کنیم ولی فردا صبح آن را گران می‌کند. بر روی همین حساب است که مردم هنوز بی‌اعتماد هستند. الان نیز وقتی همه می‌گویند قیمت اضافه نمی‌شود مردم روی حساب قبل نگران می‌شوند و به پمپ‌بنزین‌ها هجوم می‌برند که اشتباه است.

وی گفت: اشتباهی که در تصمیم‌گیری راجع به کارت سوخت‌ها و سهمیه‌ها ایجاد شد باعث این اتفاقات شده است. وقتی شما از کمبود بنزین نگران نباشید روزانه می‌روید و بنزین را می‌زیند ولی وقتی احساس کنید که کمبود معنی‌ی را چهار برابر یک لیتر بنزین می‌فروشیم یعنی بنزین در کشور ما خیلی ارزان است. چرا نمی‌توانیم بنزین را دست بزیم؟ چون اگر آن را دست بزیم تمام شُونَات مردم به دست بنزین می‌آیند کف و هم می‌ریزد و مردم می‌آیند کف و حق خیابان و اعتراض می‌کنند و حق هم دارند که اعتراض کنند چون ما می‌گوییم که یک ماشین اشتغال که در صد کیلومتر، پانزده لیتر بنزین مصرف می‌کند را بخردن. اگر شما

صفحه

۲

شماره

۳۷۱۷

سال

بیست‌ونهم

عمر مفید بیمارستان های ایران

۱۰۰ سال کمتر از استاندارد جهانی